Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2013  № 39
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 16.08.2012        № 241
В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствие с действующим законодательством
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 16.08.2012 №241 «О подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план Чебоксарского городского округа» следующие изменения:

1.1. В наименовании и в пунктах 1, 2, 3 слова «подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план» заменить словами «разработке проекта генерального плана»;
1.2. В преамбуле:

-слова «Законом Чувашской Республики от 30.11.2006 № 58 «О внесении изменений в Закон Чувашской Республики «Об административно-территориальном устройстве Чувашской Республики» исключить;

-слова «территории города Чебоксары» заменить словами «территории Чебоксарского городского округа»;
1.3. Дополнить пунктом 1 следующего содержания:
«1.Управлению архитектуры и градостроительства администрации города Чебоксары организовать разработку проекта генерального плана Чебоксарского городского округа в соответствии с требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации»;
1.4. Пункт 3 исключить;

1.5. Пункты 1, 2 считать соответственно пунктами 2, 3.

2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам архитектуры и градостроительства Анисимова А.С.

Глава администрации

города Чебоксары                                                                  А.О. Ладыков
010-1061